

M W

Halle

15²⁴ 5².

48

10

Moja mamunia najdroższa
nabiegła do Gaby i siostr~~ek~~
tylko że dla empcenia niemogłam już
do mamy pisać, wiec wotworzyłam drzwi
od naszych trzech pokoi i cała tam cho-
dzić najpród wolno a potem coar prz-
dejąci prawi biegałam a ciagle w
myle pisałam ^{do mamy} i chciałam to wszystko
póki w myli na papier przenieść
ale widzę że już poruszę się sobie a
chciałabym żeby Mama ^{list} ten
przyjciem do Formania już zastala.
Dzieję też że się dziś niebada rozpisywai
bo niebada na siebie smiem sachowoi
powiem mamie tylko że wtoraż wienoi

stalam przy otwartym oknie. Kiedy
zupelnie ciemno jui bylo kiedy jak
kobieta przestała na ulicy zupelnie
mi się zdawało iż to mamę i jui
mówię do niej ^{ekwiatam} ledwo potem poskubując
babęsy nie wybitam co to - W nastę-
powanie roz rozratalam i widzę iż ~~coś~~
jest bardzo dużo wapiącego. rozrubi
mamie co to całuj najjeździeńniej
będzie to prawdziwie tenar mnie
tylko ~~coś~~ ^{do} nasledowaniem dla
mnie ale i moim przewodnikiem.
w wszytkich biedach i trudnościach.
~~niech~~ ~~les~~ niewyjątkam jescze w
prawdnie wesołej bo eta i brydka
byłam i wstyd mi było mamę a
dziś ledwo raz miatam cele bez co.
dziś cyta i trochę. Jo mamie do
trzymam słowa co do spowiedania

się Mamie w swoich listach a mi
 Mama mnie słowa dotryma i po-
 tajemnie mi przemyt od czasu
 do czasu - wyprawy jutro rano
 stulek do Domania a przy nim
 parę dla Maryni i Lesi^{2 osoby} które tu
 przy pospiechu zapomniały -
 W Mijili teraz o pojechanie
 do Jaj^{Włot} na dwa miesiące, ^{ale} nie go-
 jednie do Jaj^{Włot} mnie by to było
 było ale wtedy bym się do Jaj^{Włot}
 wróciła na czepi karnawata a
 tego mi się bardzo nie chce - wyjecha
 w tej chwili wróci od Kiedra i chce na
 spacer pójść więc muszę koniecznie
 zaniesz ten list na pocztę sama
 W Mamie posyła list od K. Aden
 ale prosi żeby mu⁹⁰ odestawić
 Muszę więc koniecznie moja Mamuni

najubochajšim prypadim mi Mama
na koncu hudego swego lista kry-
žik malutki piórem zrobiony -
Do Jascha nie napisalam ani
słówa ale es odwoleerone to nie
stracone. powiedz mi Mama
jak go kocham i jak mi wchisom
jestem za jego pocruwosi. Jessem
raz razki calyzi najpiendernij
Jascha

Do Mamy